

SYSTEMY OŚWIETLENIOWE
LightArt

LIGHTART SYSTEMY OŚWIETLENIOWE Sp. z o.o.

ul. Przyszłości 15a

70-893 Szczecin

tel. 91/ 486 88 12

fax 91/ 486 88 82

office@lightart.pl

www.lightart.pl



Firma LightArt Sp. z o.o. istnieje na rynku od 1999 r. i zajmuje się projektowaniem, produkcją oraz sprzedażą specjalistycznych opraw oświetleniowych. Produkowane lampy wykorzystywane są do oświetlenia galerii, muzeów, klubów, wystaw oraz innych obiektów użyteczności publicznej, a także mieszkań prywatnych. W ofercie firmy znajduje się zarówno oświetlenie wewnętrzne jak i zewnętrzne – wszystkie oprawy wykonane są z najwyższej jakości aluminium i dostosowane do różnych źródeł światła (halogen, metalhalogen, LED, świetlówka).

Ideą Naszej firmy jest dostarczenie unikalnych i kompleksowych rozwiązań oświetleniowych dostosowanych do konkretnych potrzeb klienta.

Na rynku oświetleniowym wyróżnia Nas przede wszystkim:

- wieloletnie doświadczenie
- nowoczesny design
- oryginalne rozwiązania
- użyteczność i funkcjonalność
- niezawodność
- ergonomia i estetyka
- oraz certyfikaty, pozwalające na eksport na rynki Europy oraz krajów Ameryki Pn.

Obecnie oprócz naszych stałych sprawdzonych opraw, które wciąż cieszą się niezmiernym powodzeniem wśród projektantów i architektów, wprowadzamy na rynek nowe rodziny opraw, które dedykowane są zwłaszcza do klienta indywidualnego. Staramy się zaoferować asortyment najwyższej jakości, atrakcyjny pod względem estetyki wykonania i wzornictwa, jednocześnie dostosowując jego ceny do realiów polskiego rynku.



GALILEO I CASSINI

Oprawy z rodziny Galileo i Cassini to nowe możliwości aranżacji wnętrza i przestrzeni ekspozycyjnych. Pozwalają na uzyskanie zaskakujących efektów świetlnych poprzez kontrolę strumienia świetlnego. Dzięki układowi optycznemu wraz z przesłonami światło pada dokładnie, gdzie tego chcemy, a jednocześnie całe otoczenie może pozostać zaciemnione. W przypadku oświetlenia obrazów występuje efekt reemisji kolorów, co daje wrażenie „świecenia obrazów”. Oprawy z tej serii umożliwiają akcentowanie cennych kadrów, precyzyjne formatowanie obrazów, projekcję znaków graficznych (tzw. Gobo), istnieje możliwość zastosowania ściemniacza dotykowego. Efekty te osiągnąć można z dużą dokładnością, bez niepożądanych prześwieleń, czy też poświaty. Główną cechą opraw Galileo i Cassini jest precyzja, dokładność oraz estetyczne wzornictwo.



ERIS

Oprawy Eris, wyróżniają się wysoką estetyką wykonania oraz nowoczesnym i funkcjonalnym wzornictwem. Ten najnowszy produkt oparty na diodach LED najnowszej generacji, spełnia wysokie wymagania jakościowe. Rodzina opraw Eris obejmuje: kinkiet naścienny pojedynczy/podwójny, oprawa zwieszana pojedyncza/podwójna, oprawa na wysięgniku pojedyncza/podwójna. Oprawy Eris zostały wykonane z aluminium w kolorze satyny. Źródło światła – 2 x Power LED 3W lub 2 x Power LED 1W. Oprawy z rodziny Eris stanowią unikatowy asortyment nieznany w swej prostocie i pięknie. Oprawy mają charakter oświetlenia dekoracyjnego i doskonale sprawdzają się przy oświetlaniu mieszkań, restauracji, kawiarni, hoteli oraz biur, tworząc niepowtarzalne efekty świetlne.



CASSINI ONE

Oprawy z rodziny Cassini One charakteryzują się bogactwem wykonania połączonym z subtelnym wyglądem. Oprawy zostały wykonane ze specjalnego aluminium w kolorze naturalnym (satyna). Różnorodne warianty montażowe umożliwiają realizację wielu aranżacji przy pomocy opraw o jednolitym wzornictwie, co pozwala na integrację opraw oświetleniowych z architekturą wnętrza. Rodzina opraw Cassini One obejmuje: oprawy ścienna – sufitowe, oprawy ścienna, oprawy zwieszane, oprawy na wysięgniku sztywnym oraz oprawy sufitowe. Podstawowym źródłem światła stosowanym w oprawach rodziny Cassini One są żarówki halogenowe GU 10 o mocy do 50 W, zasilane bezpośrednio z sieci 230V, co pozwala cieszyć się prostą formą pozbawioną dodatkowych urządzeń obniżających napięcie.

